
Bezpłatna konferencja Masters & Robots Youth dla młodzieży i nauczycieli –
przygotuj się na rynek pracy przyszłości

2025-10-06

Zachęcamy nauczycieli szkół ponadpodstawowych do udziału wraz z uczniami w bezpłatnej
konferencji Masters & Robots Youth organizowanej przez Fundację Digital University, która
odbędzie się 24 października 2025 roku, w godzinach 10.00-13.00, online (30-dniowy dostęp do
nagrania dla zarejestrowanych użytkowników).

Patronaty honorowe nad wydarzeniem objęli Minister Edukacji oraz Minister Nauki i Szkolnictwa
Wyższego. Partnerem strategicznym wydarzenia jest Ministerstwo Cyfryzacji.  

Program wydarzenia jest spójny z kierunkami realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny
2025/2026 i wspiera rozwój kompetencji cyfrowych i przygotowanie uczniów do wyzwań przyszłego
rynku pracy.    

Masters & Robots Youth pomoże młodym ludziom zrozumieć, jakie umiejętności i kompetencje będą
kluczowe na rynku pracy przyszłości. Włączcie transmisję na żywo podczas lekcji i zobaczcie, jak
młodzi ludzie reagują na prawdziwe historie i praktyczne wskazówki. To gotowy materiał do dyskusji
na następne tygodnie.

Co zyskają uczniowie?

przygotowanie do świadomego kształtowania ścieżki zawodowej w obliczu wyzwań przyszłości,
dynamicznie zmieniającego się rynku pracy i postępu technologicznego
wiedzę na temat najnowszych trendów w obszarze innowacji i sztucznej inteligencji
praktyczne wskazówki dotyczące rozwoju kompetencji potrzebnych w erze cyfrowej
transformacji

Pomóżcie uczniom dołączyć do tysięcy młodych ludzi, którzy już wiedzą, w którą stronę iść. Ich
przyszłość nie musi być zagadką – może być planem.

Wasz rozwój zostanie doceniony – każdy zarejestrowany uczestnik otrzyma imienny certyfikat
potwierdzający udział w konferencji Masters & Robots Youth 2025.

Poznajcie szczegóły i zarejestrujcie się: https://mastersandrobots.tech/pl/youth/

 

Jak można dołączyć?

Wystarczy wypełnić krótki formularz rejestracyjny: https://youth.mastersandrobots.tech/registration

Zarejestrowane osoby otrzymają 30-dniowy dostęp do nagrań wystąpień.

https://fundacja.digitaluniversity.pl/
https://mastersandrobots.tech/pl/youth/
https://youth.mastersandrobots.tech/registration


Dodatkowo każdy zarejestrowany uczestnik otrzyma imienny certyfikat potwierdzający udział w
konferencji Masters & Robots Youth 2025. 

Zachęcamy do udziału!


